
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

ODSTRAŇOVAČ OXIDACE

• Odstraňuje skvrny od rzi a oxidaci
• Je super rychlý a účinný
• Je vhodný pro všechny povrchy
• Neobsahuje kyseliny
• Je bezpečný na citlivém povrchu
• Je biologicky odbouratelný, rozpouští se

ve vodě

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OXI-REMOVEROXI-OXG
VŠEOBECNÉ INFORMACE
OXI-REMOVER je silný a velice bezpečný při
odstraňování oxidací, oxidy kovů se odstraní rychlostí
blesku.
OXI-REMOVER odstraní oxidace stříbra, olova,
mědi a železa.
OXI-REMOVER působí rychleji a bezpečněji než
většina běžných produktů.
OXI-REMOVER odstraňuje skvrny po oxidaci vzniklé: od
grilu, zahradních židlí, odtoku ze slunečníku, skvrny po
výtoku z radiátorů,

od hřebíků, květináčů na dlaždicích a podlahách, od
kapek ze zinkových nebo měděných okapových koryt a
svodů, na dlaždicích, zdích, stěnách, skle atd. Skvrny
od rzi ze šroubů nebo hřebíků na zahradních cestičkách
nebo terasách z tvrdého dřeva, stopy od železité vody
na vanách, v koupelnách, sprchách atd.

TECHNICKÁ DATA
Fyzický stav při 20 °C: Tekutý
Barva: bezbarvý až narůžovělý
Zápach: charakteristický
Viskozita, mPa/20 °C: 1
Bod varu: 100
Bod tání: 0 °C
Napětí páry: PA/20°C 2332
Relativní hustota: 1,124
pH: 9,5
Rozpustnost ve vodě: úplná
Bod vzplanutí: odpadá

Biologická odbouratelnost: biologicky odbouratelný
Vodný roztok
Bezpečný na přírodním kameni, betonu, dřevu,
dlaždicích, kameni, skle, textiliích atd.
Rychlý účinek
Při uložení chránit před mrazem!
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Ošetřovaný díl nastříkejte, při tom se postarejte o

to, aby skvrna zůstala zcela pokrytá, a pak nechte
5 až 10 minut zatáhnout.

• Poté plochu opláchněte vodou, i u svislých
povrchů.

• U starých, tlustých skvrn, bude možná potřeba
ošetření opakovat.

• Nejlepšího účinku a nejlepších výsledků
dosáhnete od 15 °C.

• Teplota vyšší nebo nižší o 5 °C může rychlost
zvýšit nebo snížit.

• Oxi-Remover lze používat po celý rok.
• Téměř průhledná barva se před vyluhováním

zbarví na modrofialovou.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N495101 Oxi-Remover 400 ml ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
N495105 Oxi-Remover 5 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


